
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29 

РЕШЕНИЕ 
от -Ж: шщМм 20&г. № £36 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Самара 

Рассмотрев вопрос о награждении Почетной грамотой Думы городского 

округа Самара, Дума городского округа Самара 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Самара: 

1.1. Кудряшова Владимира Ивановича - слесаря-ремонтника 
Акционерного общества «АРКОНИК СМЗ»; 

1.2. Надирадзе Георгия Виссарионовича - преподавателя 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Самарской области «Самарское художественное училище имени 
К.С. Петрова-Водкина»; 

1.3. Новикову Веру Владимировну - старшего кладовщика Акционерного 
общества «АРКОНИК СМЗ»; 

1.4. Новикова Вячеслава Анатольевича - директора муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Детский 
оздоровительно-образовательный центр «Салют-2» городского округа Самара; 

1.5. Салееву Аллу Вячеславовну - мастера (газоснабжения) цеха № 26 
технической дирекции Акционерного общества «АРКОНИК СМЗ»; 

1.6. Свиридову Елену Алексеевну - депутата Думы городского округа 
Самара седьмого созыва; 

1.7. Тимошенко Вячеслава Сергеевича - депутата Думы городского 
округа Самара седьмого созыва; 

1.8. Шаталова Антона Вениаминовича - начальника бюро Акционерного 
общества «Ракетно-космический центр «Прогресс»; 



2 

1.9. Щербакова Дмитрия Вячеславовича - депутата Думы городскогс 
округа Самара седьмого созыва; 

1.10. Юрчук-Колосовского Андрея Игоревича - менеджера группь: 
оперативного управления производством Акционерного общества «АРКОНИЕ 
СМЗ». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комите! 
по местному самоуправлению. 

Председатель Думы А.П. Дегтев 


